(ד) חודשיים (2) מאסר, אולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו עבירת סמים מסוג עוון.

(ה) קנס בסך 35,000 ₪ אשר ישולם ב- 35 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.8.2020 או 90 ימי מאסר תמורתו.

הסמים יושמדו.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ט"ו בשבט תש"פ (10 פברואר 2020) במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט